eiko.com1
Rév. 01/23/25
©2025 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061 1 800 852-2217
Siège social, Canada : 7900 Goreway Drive, Unit 8, Brampton, ON L6T 5W6 1 888 741-2673
nom du projet type
numéro de référence tension électrique
approuvé par date
BP1 Panneau plat à rétroéclairage

Rév. 01/23/25
©2025 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061 1 800 852-2217
Siège social, Canada : 7900 Goreway Drive, Unit 8, Brampton, ON L6T 5W6 1 888 741-2673
M O D È L E S  D I S P O N I B L E S
COMMANDE CODE DE
COMMANDE NO D’ARTICLE TAILLE WATTS** TK*** LUMENS EFFICACITÉ
(lm/W)
TENSION
ÉLECTRIQUE
PUISSANCE
TRADITIONNELLE
ÉQUIVALENTE
ID DLC
STANDARD PREMIUM
1 pi x 4 pi
13174 BP1-14PS40S-40-H 1 pi x 4 pi 40/30/35 4000 4400/3300/2750 110 120-347 T8 de 4 pi, 2 x 32 W S-HOE8P9
13179 BP1-14PS30P-FCCT-H 1 pi x 4 pi 30/25/20 3500/4000/5000 3750/3125/2500 125 120-347 T8 de 4 pi, 2 x 32 W S-YBLQGV
2 pi x 2 pi
13169 BP1-2230S-40-U 2 pi x 2 pi 30 4000 3300 110 120-277 T8 de 2 pi, 2 x 17 W S-MAG6DQ
13172 BP1-22PS30P-40-U 2 pi x 2 pi 30/25/20 4000 3750/3125/2500 125 120-277 T8 de 2 pi, 2 x 17 W S-PNDBU5
13180 BP1-22PS30P-FCCT-H 2 pi x 2 pi 30/25/20 3500/4000/5000 3750/3125/2500 125 120-347 T8 de 2 pi, 2 x 17 W S-JTY4O8
13175 BP1-22PS40S-40-H 2 pi x 2 pi 40/30/25 4000 4400/3300/2750 110 120-347 T8 de 2 pi, 2 x 17 W S-ZKG731
14360 BP1-22PS30P-FCCT-H-CR 2 pi x 2 pi 30/25/20 3500/4000/5000 3750/3125/2500 125 120-347 T8 de 2 pi, 2 x 17 W S-JTY4O8
2 pi x 4 pi
13170 BP1-2430S-40-U 2 pi x 4 pi 30 4000 3300 110 120-277 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-2ZDV4T
13173 BP1-24PS30P-40-U 2 pi x 4 pi 30/25/20 4000 3750/3125/2500 125 120-277 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-OD6MLY
13176 BP1-24PS40S-40-H 2 pi x 4 pi 40/30/25 4000 4400/3300/2750 110 120-347 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-4EU69J
13177 BP1-24PS40P-40-H 2 pi x 4 pi 40/30/25 4000 5000/3750/3125 125 120-347 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-RXBM7P
13171 BP1-2440S-40-U 2 pi x 4 pi 40 4000 4400 110 120-277 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-RBC2AG
13178 BP1-24PS50S-FCCT-U 2 pi x 4 pi 50/40/30 3500/4000/5000 5500/4400/3300 110 120-277 T8 de 4 pi, 4 x 32 W S-IKC6XZ
13181 BP1-24PS50P-FCCT-H 2 pi x 4 pi 50/40/30 3500/4000/5000 6250/5000/3750 125 120-347 T8 de 4 pi, 4 x 32 W
S-JFYTHL
S-TKFTDT
14361 BP1-24PS50P-FCCT-H-CR 2 pi x 4 pi 50/40/30 3500/4000/5000 6250/5000/3750 125 120-347 T8 de 4 pi, 4 x 32 W
S-JFYTHL
S-TKFTDT
* Produit avantage EiKO
** Tous les luminaires à puissance sélectionnable sont livrés au réglage de puissance le plus élevé.